
ZARZĄDZENIE NR 138/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr LXXVIII/682/2023 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVIII/682/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXIX/692/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXX/694/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 23/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXI/709/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 28/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 38/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 40/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 46/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 48/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXIII/725/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 57/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 61/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 70/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 74/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

Id: 9264B3A5-2DB0-4682-83EF-F0E37A17EDA7. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr III/22/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 78/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 83/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 90/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 93/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 96/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr IV/24/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 20 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 101/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 sierpnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 105/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr V/43/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 września 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 111/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 września 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 118/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 października 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr VI/61/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 października 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 125/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 października 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 756.132,66 zł do wysokości 
197.129.918,90 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 744.099,48 zł do kwoty 
32.117.111,06 zł; 

- zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 9.724,28 zł do kwoty 
1.178.069,10 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 756.132,66 zł do wysokości 
218.009.085,67 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 744.099,48 zł do kwoty 
32.117.111,06 zł; 

- zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 9.724,28 zł do kwoty 1.056.063,15 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 11.908,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

Id: 9264B3A5-2DB0-4682-83EF-F0E37A17EDA7. Podpisany Strona 2



2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2024” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2024” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 9264B3A5-2DB0-4682-83EF-F0E37A17EDA7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 138/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 listopada 2024 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 872 367,56 -6 000,00 7 866 367,56

75011 Urzędy wojewódzkie 731 664,00 -6 000,00 725 664,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

731 516,00 -6 000,00 725 516,00

758 Różne rozliczenia 43 057 085,48 445,93 43 057 531,41

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 927 260,48 445,93 1 927 706,41

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

906 274,30 445,93 906 720,23

852 Pomoc społeczna 8 710 306,61 -10 165,52 8 700 141,09

85295 Pozostała działalność 965 004,14 -10 165,52 954 838,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

842 484,00 -10 165,52 832 318,48

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 552,00 2 308,90 68 860,90

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 952,00 2 308,90 68 260,90

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej  
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez  
budżet państwa w ramach programów rządowych

17 952,00 2 308,90 20 260,90

855 Rodzina 24 344 947,92 769 543,35 25 114 491,27

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 636 701,00 748 865,00 24 385 566,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 215 637,00 748 865,00 23 964 502,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 942,00 400,00 2 342,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9264B3A5-2DB0-4682-83EF-F0E37A17EDA7. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 942,00 400,00 2 342,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

483 300,00 11 000,00 494 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

478 300,00 11 000,00 489 300,00

85595 Pozostała działalność 132 350,52 9 278,35 141 628,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

132 350,52 9 278,35 141 628,87

Razem: 196 373 786,24 756 132,66 197 129 918,90

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9264B3A5-2DB0-4682-83EF-F0E37A17EDA7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 138/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 listopada 2024 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 731 516,00 -6 000,00 725 516,00

75011 Urzędy wojewódzkie 731 516,00 -6 000,00 725 516,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

731 516,00 -6 000,00 725 516,00

852 Pomoc społeczna 4 206 815,61 -10 165,52 4 196 650,09

85295 Pozostała działalność 842 484,00 -10 165,52 832 318,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

842 484,00 -10 165,52 832 318,48

855 Rodzina 23 762 379,00 760 265,00 24 522 644,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 282 137,00 748 865,00 24 031 002,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 215 637,00 748 865,00 23 964 502,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 942,00 400,00 2 342,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 942,00 400,00 2 342,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

478 300,00 11 000,00 489 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

478 300,00 11 000,00 489 300,00

Razem: 31 373 011,58 744 099,48 32 117 111,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9264B3A5-2DB0-4682-83EF-F0E37A17EDA7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 906 274,30 445,93 906 720,23

75814 Różne rozliczenia finansowe 906 274,30 445,93 906 720,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

906 274,30 445,93 906 720,23

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa*

904 848,06 904 848,06

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 
PESEL*

689,67 445,93 1 135,60

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii 
do wniosku o nadanie numeru PESEL

712,35 712,35

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL

24,22 24,22

852 Pomoc społeczna 3 360,00 0,00 3 360,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 0,00 3 360,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 360,00 0,00 3 360,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 300,00 300,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 
osobę

3 060,00 3 060,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 760,00 0,00 125 760,00

85395 Pozostała działalność 125 760,00 0,00 125 760,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

125 760,00 0,00 125 760,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa

125 760,00 125 760,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00 0,00 600,00

85495 Pozostała działalność 600,00 0,00 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

600,00 0,00 600,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 600,00 600,00

855 Rodzina 132 350,52 9 278,35 141 628,87

85595 Pozostała działalność 132 350,52 9 278,35 141 628,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

132 350,52 9 278,35 141 628,87

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy 
na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - o których 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych

132 350,52 9 278,35 141 628,87

1 168 344,82 9 724,28 1 178 069,10

Załącznik Nr 1b do Zarządzenia nr 138/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 listopada 2024 roku

* Kwota 122 005,95 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2023 roku, w tym na: 

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2024 rok

- Pesel UKR - kwota 12,95 zł.
- dodatkowe zadania oświatowe - kwota 121 993,00 zł,

Id: 9264B3A5-2DB0-4682-83EF-F0E37A17EDA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 138/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 listopada 2024 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 539 645,52 0,00 4 539 645,52

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 665 683,56 0,00 3 665 683,56

4270 Zakup usług remontowych 568 900,00 -500,00 568 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 448 900,00 320,00 449 220,00

4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 180,00 11 680,00

750 Administracja publiczna 34 277 303,87 -5 554,07 34 271 749,80

75011 Urzędy wojewódzkie 870 633,52 -5 554,07 865 079,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 113,00 -6 000,00 59 113,00

4260 Zakup energii 16 653,23 500,00 17 153,23

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 413,29 445,93 1 859,22

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  5 750,00 -500,00 5 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 080 508,88 -3 000,00 15 077 508,88

4300 Zakup usług pozostałych 1 145 234,60 -3 000,00 1 142 234,60

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 885 443,00 0,00 1 885 443,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 4 000,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 400,00 31 575,00 61 975,00

4260 Zakup energii 86 883,00 -19 200,00 67 683,00

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 -13 300,00 24 700,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -61,00 439,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 450,00 -347,00 3 103,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

3 250,00 -1 167,00 2 083,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 426,00 -1 500,00 14 926,00

75095 Pozostała działalność 15 438 690,47 3 000,00 15 441 690,47

4220 Zakup środków żywności 28 000,00 3 000,00 31 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 064 466,00 10 000,00 2 074 466,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 125 066,00 10 000,00 1 135 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 572,00 10 000,00 89 572,00

75416 Straż gminna (miejska) 649 782,00 0,00 649 782,00

4260 Zakup energii 26 955,00 2 000,00 28 955,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 9264B3A5-2DB0-4682-83EF-F0E37A17EDA7. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 49 320,00 -2 000,00 47 320,00

758 Różne rozliczenia 2 475 311,12 -11 908,00 2 463 403,12

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 320 311,12 -11 908,00 2 308 403,12

4810 Rezerwy 1 417 261,32 -11 908,00 1 405 353,32

801 Oświata i wychowanie 66 515 729,57 0,00 66 515 729,57

80101 Szkoły podstawowe 34 707 969,16 2 386,00 34 710 355,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 403 856,00 590,00 404 446,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 774 580,00 -6 480,00 2 768 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 517 606,97 36 990,00 3 554 596,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 369 428,00 -22 365,00 347 063,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 448,00 -15 000,00 29 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378 839,90 13 100,00 391 939,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 374,00 700,00 43 074,00

4270 Zakup usług remontowych 362 992,03 -107 230,00 255 762,03

4300 Zakup usług pozostałych 290 358,44 400,00 290 758,44

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68 870,00 -22 920,00 45 950,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 230 848,76 124 601,00 17 355 449,76

80104 Przedszkola 15 431 114,72 -9 972,00 15 421 142,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 647 935,75 -30 110,00 2 617 825,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 531 003,00 -4 780,00 1 526 223,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139 708,00 655,00 140 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313 847,00 8 750,00 322 597,00

4270 Zakup usług remontowych 203 887,75 6 464,00 210 351,75

4300 Zakup usług pozostałych 177 055,00 -8 644,00 168 411,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 403,00 -3 157,00 21 246,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 080 017,11 20 850,00 6 100 867,11

80107 Świetlice szkolne 2 162 144,78 -44 180,00 2 117 964,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 538,00 100,00 37 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 317,00 -19 500,00 271 817,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 191,00 -4 000,00 27 191,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 774,00 -4 900,00 7 874,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 564 354,65 -15 880,00 1 548 474,65

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 492 576,74 -15 070,00 1 477 506,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 348,49 1 020,00 40 368,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 228 828,33 -2 040,00 226 788,33

4300 Zakup usług pozostałych 1 213 144,00 -14 050,00 1 199 094,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 201 614,63 -23 506,00 5 178 108,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 931 198,45 -4 340,00 1 926 858,45

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 9264B3A5-2DB0-4682-83EF-F0E37A17EDA7. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 955,00 -15 736,00 334 219,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 189,00 -4 550,00 32 639,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 580,00 120,00 5 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 485,03 4 600,00 167 085,03

4300 Zakup usług pozostałych 34 859,00 200,00 35 059,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 263,00 -3 800,00 1 463,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

2 961 895,38 82 270,00 3 044 165,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 527,00 50,00 13 577,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 505,00 -38 500,00 168 005,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 095,52 -13 350,00 80 745,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 002,84 -950,00 11 052,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 4 937,90 5 187,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 185 000,00 138 492,10 323 492,10

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 200,00 15 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 281,00 -4 350,00 1 931,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 307 830,00 -19 260,00 288 570,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 951 323,51 6 302,00 1 957 625,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 416,00 1 220,00 34 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 148,00 4 300,00 48 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 707,00 7 092,00 170 799,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 926,00 720,00 21 646,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 405 000,00 -149 010,00 255 990,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 120 000,00 120 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 649,00 -1 800,00 3 849,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 838 445,00 23 780,00 862 225,00

80195 Pozostała działalność 2 051 739,54 1 770,00 2 053 509,54

4300 Zakup usług pozostałych 200 736,50 1 770,00 202 506,50

852 Pomoc społeczna 16 224 844,43 -9 277,52 16 215 566,91

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 300,00 0,00 8 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 0,17 5 800,17

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -0,17 1 499,83

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 9264B3A5-2DB0-4682-83EF-F0E37A17EDA7. Podpisany Strona 3



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

202 162,00 888,00 203 050,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

162,00 888,00 1 050,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 058 458,83 0,00 4 058 458,83

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 223,24 -79,70 120 143,54

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 074,43 -181,69 75 892,74

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 402,23 73,75 22 475,98

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 183,75 179,95 13 363,70

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 774,61 5,95 2 780,56

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 792,78 1,74 794,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -7 369,00 17 631,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 765,50 78 114,48 109 879,98

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 382,65 17 769,27 32 151,92

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 077,49 5 076,93 14 154,42

4260 Zakup energii 107 506,40 -40 883,06 66 623,34

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 280,00 -5 487,00 2 793,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 540,00 -31 831,42 140 708,58

4307 Zakup usług pozostałych 242 667,46 -17 769,27 224 898,19

4309 Zakup usług pozostałych 95 014,22 -5 076,93 89 937,29

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 10 000,00 35 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 580,00 -2 254,00 6 326,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -290,00 210,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 929 453,39 0,00 929 453,39

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 997,41 0,05 25 997,46

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 427,83 0,01 7 427,84

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 326,87 -0,05 13 326,82

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 807,68 -0,01 3 807,67

85295 Pozostała działalność 971 562,07 -10 165,52 961 396,55

3110 Świadczenia społeczne 894 473,97 -9 966,20 884 507,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 611,03 -4,28 27 606,75

4300 Zakup usług pozostałych 15 752,07 -195,04 15 557,03

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 412 352,00 2 308,90 414 660,90

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 84 952,00 2 308,90 87 260,90

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 18 622,00 2 308,90 20 930,90

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 9264B3A5-2DB0-4682-83EF-F0E37A17EDA7. Podpisany Strona 4



855 Rodzina 25 555 282,92 769 543,35 26 324 826,27

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 486 420,00 748 865,00 24 235 285,00

3110 Świadczenia społeczne 20 287 887,73 600 000,00 20 887 887,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 433 193,29 127 215,53 2 560 408,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 649,47 21 649,47

85503 Karta Dużej Rodziny 1 942,00 400,00 2 342,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 942,00 400,00 2 342,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

483 300,00 11 000,00 494 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 478 300,00 11 000,00 489 300,00

85595 Pozostała działalność 136 350,52 9 278,35 145 628,87

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

128 380,00 9 000,00 137 380,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 970,52 278,35 4 248,87

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 883 405,10 1 020,00 21 884 425,10

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 11 146 960,62 0,00 11 146 960,62

4300 Zakup usług pozostałych 10 311 175,02 -1 500,00 10 309 675,02

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 1 500,00 7 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 422 092,14 6 020,00 428 112,14

4260 Zakup energii 43 016,71 6 020,00 49 036,71

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 57 653,00 0,00 57 653,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 600,00 9 253,83 22 853,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 1 593,49 3 993,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 203,63 603,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 675,00 -11 064,00 6 611,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 13,05 13,05

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 817 039,10 -5 000,00 4 812 039,10

4260 Zakup energii 2 109 297,70 -5 000,00 2 104 297,70

Razem: 217 252 953,01 756 132,66 218 009 085,67

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 9264B3A5-2DB0-4682-83EF-F0E37A17EDA7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 138/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 listopada 2024 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 731 516,00 -6 000,00 725 516,00

75011 Urzędy wojewódzkie 731 516,00 -6 000,00 725 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 113,00 -6 000,00 36 113,00

852 Pomoc społeczna 4 206 815,61 -10 165,52 4 196 650,09

85295 Pozostała działalność 842 484,00 -10 165,52 832 318,48

3110 Świadczenia społeczne 820 000,00 -9 966,20 810 033,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 856,00 -4,28 3 851,72

4300 Zakup usług pozostałych 7 028,00 -195,04 6 832,96

855 Rodzina 23 762 379,00 760 265,00 24 522 644,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 282 137,00 748 865,00 24 031 002,00

3110 Świadczenia społeczne 20 287 887,73 600 000,00 20 887 887,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 433 193,29 127 215,53 2 560 408,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 649,47 21 649,47

85503 Karta Dużej Rodziny 1 942,00 400,00 2 342,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 942,00 400,00 2 342,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

478 300,00 11 000,00 489 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 478 300,00 11 000,00 489 300,00

Razem: 31 373 011,58 744 099,48 32 117 111,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9264B3A5-2DB0-4682-83EF-F0E37A17EDA7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 413,29 445,93 1 859,22

75011 Urzędy wojewódzkie 1 413,29 445,93 1 859,22

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

676,72 445,93 1 122,65

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

676,72 445,93 1 122,65

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru PESEL

712,35 0,00 712,35

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

712,35 712,35

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

24,22 0,00 24,22

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24,22 24,22

801 Oświata i wychowanie 782 855,06 0,00 782 855,06

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 856,00 0,00 2 856,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

2 856,00 0,00 2 856,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 856,00 2 856,00

80195 Pozostała działalność 779 999,06 0,00 779 999,06

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

779 999,06 0,00 779 999,06

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 054,38 15 054,38

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

90 411,43 90 411,43

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

554 038,53 554 038,53

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

120 494,72 120 494,72

852 Pomoc społeczna 3 360,00 0,00 3 360,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 0,00 3 360,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 300,00 0,00 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

300,00 300,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę

3 060,00 0,00 3 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

3 000,00 3 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60,00 60,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 760,00 0,00 125 760,00

85395 Pozostała działalność 125 760,00 0,00 125 760,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

125 760,00 0,00 125 760,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 125 120,00 125 120,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

640,00 640,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00 0,00 600,00

85495 Pozostała działalność 600,00 0,00 600,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 600,00 0,00 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

600,00 600,00

855 Rodzina 132 350,52 9 278,35 141 628,87

85595 Pozostała działalność 132 350,52 9 278,35 141 628,87

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

132 350,52 9 278,35 141 628,87

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

128 380,00 9 000,00 137 380,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 970,52 278,35 4 248,87

1 046 338,87 9 724,28 1 056 063,15

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia nr 138/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 listopada 2024 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2024 rok

Id: 9264B3A5-2DB0-4682-83EF-F0E37A17EDA7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 138/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 listopada 2024 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75011 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.472.2024.2 z dnia 13 listopada 2024 r.) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 
6.000,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, w celu dostosowania poziomu środków do 
zakresu realizowanych zadań w zakresie spraw obywatelskich. 

- 6.000,00 

75814 

Dochody bieżące w przedmiotowym rozdziale zwiększono o kwotę 445,93 zł, z tytułu 
otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację 
zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na sprawy meldunkowe 
dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie UKR obywatelom Ukrainy, w ramach 
Funduszu Pomocy. 

445,93 

85295 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.484.2024.7 z dnia 14 listopada 2024 r.) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 
10.165,52 zł, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, w celu dostosowania poziomu środków do 
zakresu realizowanych zadań, w zakresie realizacji wypłat dodatku osłonowego, o którym 
mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

- 10.165,52 

85415 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.385.2024.6 z dnia 6 listopada 2024 r.) zwiększa się dochody bieżące, z tytułu dotacji 
celowej na 2024 rok, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025. 

2.308,90 

85502 

Na podstawie zawiadomień Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.358.2024.6 z dnia 12 listopada 2024 r. oraz FB-I.3111.358.2024.6 z 13 listopada 
2024 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 748.865,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 
2024 rok, z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 
realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

748.865,00 

85503 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.234.2024.13 z dnia 6 listopada 2024 r.) zwiększa się plan dochodów bieżących 
o kwotę 400,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 
Dużej Rodziny. 

400,00 

85513 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.358.2024.6 z dnia 12 listopada 2024 r.) zwiększa się plan dochodów bieżących 
o kwotę 11.000,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych. 

11.000,00 

85595 

W ramach rozdziału dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 9.278,35 zł, 
z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

9.278,35 

Razem dochody: 756.132,66 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75011 

W przedmiotowym rozdziale dokonano następujących zmian: 
  zmniejszenie w kwocie 6.000,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań w zakresie spraw 
obywatelskich, 

  zwiększenie w kwocie 445,93 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących 
pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na sprawy meldunkowe dotyczące 
nadawania numeru PESEL o statusie UKR obywatelom Ukrainy, w ramach 
Funduszu Pomocy, 

  dokonano przesunięć na paragrafach, dostosowując plan do bieżących potrzeb. 

- 5.554,07 

Id: 9264B3A5-2DB0-4682-83EF-F0E37A17EDA7. Podpisany Strona 1



75023 Na działalności urzędu dokonano przesunięcia planu wydatków bieżących do rozdziału 
75095, według potrzeb. - 3.000,00 

75095 W ramach rozdziału zwiększono limit wydatków bieżących o kwotę 3.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup artykułów spożywczych. 3.000,00 

75412 
Dla zadań realizowanych w zakresie działalności ochotniczych straży pożarnych zwiększono 
plan wydatków bieżących, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup 
wyposażenia (wąż do sprzętu hydraulicznego, ubrania koszarowe, nagrzewnice elektryczne). 

10.000,00 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 11.908,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziałów 75412, 85213 oraz 90003. - 11.908,00 

80101 

Na podstawowej działalności oświatowej dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz zwiększono limit wydatków bieżących, celem 
zabezpieczenia środków na m.in. zakup materiałów i wyposażenia, usług pozostałych, 
środków dydaktycznych oraz celem dostosowania planu wynagrodzeń wraz z pochodnymi 
do wysokości przewidywanego wykonania – w ramach przesunięć z pozostałych rozdziałów 
oświatowych. 

2.386,00 

80104 
Na podstawowej działalności przedszkoli dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu wydatków bieżących do 
pozostałych rozdziałów oświatowych, według potrzeb. 

- 9.972,00 

80107 
Na działalności w zakresie świetlic szkolnych dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu wydatków bieżących do 
pozostałych rozdziałów oświatowych, według potrzeb. 

- 44.180,00 

80113 
W ramach dowozów uczniów do szkół dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu wydatków bieżących do 
pozostałych rozdziałów oświatowych, według potrzeb. 

- 15.070,00 

80148 
W przedmiotowym rozdziale w zakresie działalności stołówek dokonano przesunięć na 
paragrafach, w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu 
wydatków bieżących do pozostałych rozdziałów oświatowych, według potrzeb. 

- 23.506,00 

80149 
W rozdziale dokonano zmiany w planie wydatków bieżących, zabezpieczając środki na m.in. 
zakup materiałów i wyposażenia, środków dydaktycznych oraz usług remontowych – środki 
przesunięte z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

82.270,00 

80150 

W przedmiotowym rozdziale dokonano zmiany w planie wydatków bieżących, w tym 
przesunięć na paragrafach oraz zwiększenia, celem zabezpieczenia środków na remont salki 
dla uczniów oraz celem dostosowania planu wynagrodzeń wraz z pochodnymi do wysokości 
przewidywanego wykonania – środki przesunięte z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

6.302,00 

80195 
Na pozostałej działalności w zakresie oświaty i wychowania w wydatkach bieżących 
dokonano zwiększenia w kwocie 1.770,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 
na przewóz uczniów na konkursy i zawody oraz usługę montażu podliczników. 

1.770,00 

85213 

Zwiększono plan wydatków bieżących, z przeznaczeniem na dokonanie zwrotu do WUW 
z tytułu wpływu zwrotu środków, w związku z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej dotyczących zapłaty składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

888,00 

85295 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 10.165,52 zł, z tytułu dotacji celowej na 
2024 rok, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 
przeznaczonych na realizację wypłat dodatku osłonowego, o którym mowa w ustawie z dnia 
17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

- 10.165,52 

85415 

Zwiększono wydatki bieżące, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025, 
w ramach otrzymanej dotacji. 

2.308,90 

85502 

W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 748.865,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 
ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, w ramach otrzymanych dotacji. 

748.865,00 

85503 
W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 400,00 zł, z przeznaczeniem 
na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, w ramach otrzymanej dotacji. 

400,00 

85513 

W ramach wydatków bieżących zwiększono plan o kwotę 11.000,00 zł, z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych, w ramach otrzymanej dotacji. 

11.000,00 

85595 W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 9.278,35 zł, z przeznaczeniem 
na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 9.278,35 

Id: 9264B3A5-2DB0-4682-83EF-F0E37A17EDA7. Podpisany Strona 2



świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

90003 
W zakresie oczyszczania miast i wsi zwiększono plan wydatków bieżących, 
z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej (w tym kwota 1.020,00 zł ze środków 
rezerwy ogólnej). 

6.020,00 

90015 W ramach rozdziału plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł, 
przesuwając środki do rozdziału 90003, według potrzeb. - 5.000,00 

Razem wydatki: 756.132,66 

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek 
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów 70007, 75085, 75416, 85205, 85219, 
85228, 90002 oraz 90005, dostosowując plan do bieżących potrzeb.  

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 
 
 

Id: 9264B3A5-2DB0-4682-83EF-F0E37A17EDA7. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (32)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (33)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (34)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (35)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



